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Kære alle taekwondo medlemmer og familie 
 
Jeg synes det var ved at være på tide med en lille hilsen fra mig af. Nu er vi 
efterhånden kommet et stykke ind i det nye år, og er allerede godt i gang med 
en masse arrangementer. 
 
Vi har her for nylig lige afholdt vores fastelavnsfest efter alle de traditioner vi 
efterhånden har, godt med slik, fastelavnsboller og godt humør. Jeg vil skyde 
på at vi var omkring 85 mennesker børn og voksne, og til min store glæde var 
der rigtig mange forældre tilstede også. Der var idet hele taget en fantastisk 
stemning og godt humør, og en helt utrolig masse flotte udklædninger også 
blandt de voksne, endda forældre som var klædt ud. En aften som denne gør 
at jeg som formand bliver utrolig glad og stolt og glæder mig allerede til 
næste års fastelavn. Så stor tak til alle Jer som var med…  
 
Stævnemæssigt har vi også været godt i gang nu, med et kampstævne og et 
teknikstævne, hvor vi begge gange hev medaljer hjem igen. Det næste 
teknikstævne er i april, hvor det forlyder at endnu to børn vil prøve kræfter 
med dette for første gang. Kampstævne for begyndere er der først til maj, så 
der er god tid til at forberede sig. Men allerede på lørdag har vi en deltager til 
DM kval. 
 
Som rigtig mange af Jer allerede godt ved, så er Martin Groth-Poulsen fra 
klubben i dag taget af sted til Korea i 2 måneder. Han er blevet inviteret 
derover af en af Master Cho’s venner som har en nyåbnet dojang hvor Martin 
skal undervise, samtidig får han også muligheden for at træne på et 
universitet sammen med deres kamphold, som er et af landets bedste. Det 
bliver rigtig spændende at høre fra ham, og høre hvad han synes om Korea. 
Nu mens Martin er i Korea, vil hans børnetræning blive overtaget af Michael 
Schjoldager 2.dan som har flere års erfaring med undervisning. 
 
Så ved de fleste af Jer nok ved, skal vi i Islev taekwondo klub arrangere dette 
års TTU sommerfestival, dette kommer til at foregår fra den 27. juni og en 
uge frem, men allerede nu er der mulighed for at få mere info omkring denne 
lejr, ved at klikke på hjemmesiden som vi har fået lavet til dette 
formål  www.sommerfestival2010.com I har allerede fået en invitation til et lille 
informationsmøde som vi afholder torsdag d. 4.marts kl. 19:30 i klubbens 

http://www.sommerfestival2010.com/�
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lokaler. Så kom endelig den dag og stil spørgsmål, men ellers er I også 
meget velkomne til at tage fat i os dernede. 
 
 
 
 
 
 
 
 
I vores lille ny dojang er der blevet sat spejle op, i denne weekend er 
malingen af rummet startet, gulvet er også blevet leveret. Så nu varer det ikke 
så længe før end vi kan indvi vores ny dojang. 
 
I april måned har vi igen i år inviteret KI Grand Master Eun Am fra Korea, til at 
afholde et særdeles eksklusivt og meget lærerigt seminar for alle som ønsker 
at blive bedre til at kunne stresse af, og hvor man i bund og grund bør trække 
vejret.  Men ud over det er der mange som får en fornemmelse for hvordan 
kroppen reagerer når man pludselig fokuserer på de enkelte kropsdele 
sammen med en korrekt vejrtrækning. Der er stadig ledige pladser og det 
kræver ingen forkundskaber så alle forældre kan sagtens deltage på dette 
forrygende seminar. Invitationen kan ses 
på: http://www.islevtaekwondo.dk/default.asp?news=262&Doc=2 
 
 

Mange sportslige hilsner 
Ann Oxfeldt Olsen 

앤 옥스펠트 올슨 
 

Formand Islev taekwondo klub 
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